
L'année 2018-2019 comptera 36 semaines de cours (12 semaines/trimestre).                        

Les cours reprennent le 17 septembre 2018 et se termineront le 29 juin 2019.  

TARIFS 2018-2019  

Tarifs classiques : 
Si pré-inscription et paiement Avant 

le 10/07/2018  
Tarifs classiques (sans pré-

inscription)  
Tarifs réduits * : 

 Si pré-inscription et paiement Avant 

le 10/07/2018  
Tarifs réduits * (sans préinscription)  

Prix total  Nb de 

Cours  Prix/cours  Prix total  Nb de 

Cours  Prix/cours  Prix total  Nb de 

Cours  Prix/cours  Prix total  Nb de 

Cours  Prix/cours  

Abonnement annuel 
  1 fois par semaine 

  
  350 €  36  9,7 €  390 €  36  10,8 €  275 €  36  7,8 €  310 €  36  8,6 €  

Abonnement annuel 
  Cours illimités 

  
  455 €  72  6,4 €  510 €  72  7,1 €  360 €  72  5,1 €  405 €  72  5,6 €  

Abonnement trimestriel 

1 fois par semaine   130 €  12  10,8 €  145 €  12  12,1 €  100 €  12  8,3 €  115 €  12  9,6 €  
       Abonnement trimestriel  
                          Cours illimités   170 €  24  7,1 €  190 €  24  7,9 €  135 €  24  5,6 €  150 €  24  6,3 €  

Carte 20 cours durée 1 an  

  
  
  Pas de préinscription  
  
  
  

260 €  20  13,0 €  

Pas de préinscription  

210 €  20  10,5 €  
Carte 12 cours durée 6 mois 180 €  12  15,0 €  145 €  12  12,1 €  

Cours à l'unité 20 €  1  20,0 €  16 €  1  16,0 €  
Cours d'essai 15 €  1  15,0 €  

Pas de Tarif réduit  
Adhésion 30 €  -  -  
Stage 3h 30 €  -  15,0 €  

Cours été 15 €  -  15,0 €  

* tarifs réduits : étudiants de moins de 26 ans et personnes non-imposables (sur justificatif).   

* Le cours bi-mensuel du samedi matin fonctionne uniquement sur carte (12 ou 20 cours) ou cours à l’unité.   

Nous vous proposons une réduction de 10 % minimum pour les abonnements annuels et trimestriels payés pendant la période  

de préinscription, du 20 juin au 20 juillet 2018.                                                                                                                                                  



Pour ce faire, veuillez remplir la fiche d'inscription ci-jointe (également disponible à Bellecour et à Croix-Paquet), joindre un 
chèque comprenant l'abonnement et l'adhésion de 30€, et le justificatif pour le tarif réduit le cas échéant. Possibilité de faire 3 
chèques pour les abonnement annuels qui seront encaissés sur 3 mois consécutifs.   
  


